商学院 2021级本科生转专业工作方案

根据《池州学院学生转专业管理办法（修订）》（校字[2017]121

号）和《关于组织开展 2021 级本科生转专业工作的通知》（校教字

[2021]61 号）文件精神，为全面落实立德树人根本任务，体现以生为

本教育教学理念，优化教学资源，促进学生学业成长，更好满足学生个

人志趣，充分调动学生学习积极性和主动性，经 2021 年 12 月 20 日商

学院党政联席会研究决定，商学院开展转专业工作，转专业具体工作方

案公告如下：

一、考核程序

1、学院成立 2021 级转专业考核工作组，具体实施本学年转专业考

核工作，成员组成如下：

考核领导组：罗志刚、项桂娥、肖宁生、吴自爱

考核工作组：王丹、吴义根、谭庆、王剑程、雷红霞

2、考核结果提交学院党政联席会议审定通过后提交学校复核。

3、为保证转专业工作的公平、公开、公正，学院党委纪检委员全程

监督转专业考核工作。

二、可接收学生数

财务管理专业：50 人。

审计学专业：50 人。

电子商务专业：10 人。

市场营销专业：10 人。

国际经济与贸易专业：10 人。

三、转入学生条件

2021 级本科生，符合《池州学院学生转专业管理办法（修订）》（校

字[2017]121 号）文件规定。

四、考核方式及总成绩评定

1、考核方式：高考数学和英语成绩+转专业面试成绩。其中，高考

成绩（数学+英语）占 70%，转专业面试成绩占 30%。

转专业成绩计算公式：转专业成绩=（高考数学分数+高考英语分数）

/2*70%+转专业面试成绩*30%。

面试成绩低于 60分，一票否决。

2、学院成立专面试考核小组，分管教学副院长任组长，两名专业授

课教师任考核组成员。

3、面试范围：政治思想表现、分析判断能力、逻辑思维能力、专业

素养和语言表达能力。

4、面试时间、地点待定。

五、录取原则

按照接收计划，根据转专业成绩从高分到低分依次确定拟接收学生，

考核结果提交学院党政联席会议审定，通过后提交学校复核。

六、联系方式

咨询地址：商学院教学办公室

联系人：王丹    联系电话：0566-2748890

商学院

2021 年 12 月 21 日